
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.4 – 26.5.2017 
 

Čtvrtým jarním kolem pokračovala Klatovská Kapitol liga 2017 v malé kopané. Ve skupině A se po výhře nad 

Černým uhlím může radovat z postupu do finálové skupiny tým Red Dogs Kal. O další postupovcá místa se ještě 

bude dlouze bojovat. Divadlo snů nenavázalo v utkání s Magicem na své předchozí výsledky a podlehlo mu 

jednoznačně 0 : 4. V utkání mezi Buvolss Nýrsko a SK Chlistov se body dělili za remízu 1 : 1, blíže k postupu ze 

skupiny má zatím tým Chlistova. 

Ve skupině B bez ztráty kytičky pokračuje tým Cantona  jeho družina, statně mu sekunduje mochtínská Křeč, 

která drží druhé místo se ziskem devíti bodů. Křeč však měla v tomto kole velké štěstí, když kompletní Draky 

přehrála až brankou v nastavení. Tým Draků tak prohrál i čtvrté utkání v řadě a je poslední. Smrk pouze 

remizoval s Bukva,i Tokio, přesto nadále patří mezi aspiranty na postup. Geroj přivítal na svém hřišti Vilyž team 

a po boji ho porazil 5 : 0 a připsal si tak své první letošní body.  

 

SKUPINA A 

 

4.kolo 

 

Divadlo snů Klatovy  - Magic Klatovy   0 : 4  ( 0 : 3 ) 

Branky : Bejvl J. 3 (11.,23.,25.), Rendl (39.)  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Rudolf Kaše  (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jakub Bejvl (Magic) 

 

Utkání, které bylo odehráno v poklidném tempu herně jednoznačně patřilo týmu Magicu, 

který si i díky výbornému individuálnímu výkonu Jakuba Bejvla připsal první body. Divadlo 

mohlo prohrát i výraznějším rozdílem, od debaklu ho zachránil obětavě hrající gólman Turek.  
 

 

 

Buvolss Nýrsko  - SK Chlistov   1 : 1  ( 0 : 0 ) 

Branky : Anton (35.) - vlastní (32.) 

Žlutá karta : 43. Martin Šneberger (Buvolss Nýrsko) – špatné střídání  

Rozhodčí :  Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : J.Pretzelmayer (SK Chlistov) 

 

Hosté do utkání vstoupili v úsporné sestavě 4 + 1, pátý hráč do pole se na jejich straně zapojil 

až od 15.minuty. Přesto se hrála vyrovnaná partie a celkem slušný kombinační fotbal. První  

půle branku nenabídla. Branka padla až v 32.minutě, kdy si hosté vytvořili před brankou 

domácích velký tlak, který skončil vlastní brankou po teči vystřeleného míče. Z podobné 

situace padla i vyrovnávací branka, Anton však vše prostřelil sám. V závěru domácí nabídli 

  

 

 



svému soupeři přesilovou hru, tu však hosté využít nedokázali. Zápas tak skončil spravedlivou 

remízou. 

    

ANFK Černý uhlí Klatovy  - Red Dogs Kal    1 : 3  ( 1 : 0 ) 

Branky : Pacholík V. (1.) - Bohatý (32.), Linkeš (48.), Šlégl (49.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Luboš Vaněk (ANFK Černý uhlí Klatovy) 

 

Hosté do utkání vstoupili pouze v sestavě 5 + 1 a již v 1.minutě utkání prohrávali 1 : 0 

brankou Václava Pacholíka. Pak se hra vyrovnala, jenže ani jeden tým se do konce první půle 

nedokázal prosadit. Domácí výborně bránili, jenže v 32.minutě na akci Bohatého byli všichni 

krátcí. V závěru utkání domácí obrana vyrobila dvě hrubky a zkušení hosté je potrestali. 

Utkání tak skončilo výhrou hostí 1 : 3. 

 
 

Tabulka skupiny A po 4.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Red Dogs Kal 4 4 0 0 23 : 3 12 

2. Tady a teď Nýrsko 3 2 0 1 10 : 13 6 

3. Divadlo snů Klatovy 4 2 0 2 7 : 12 6 

4. SK Chlistov 4 1 1 2 8 : 11 4 

5. Magic Klatovy 3 1 0 2 6 : 7  3 

6. Buvolss Nýrsko 3 0 2 1 4 : 9 2 

7. ANFK Černý uhlí Klatovy 3 0 1 2 4 : 7 1 

 

 

 

SKUPINA B 

 

4.kolo 

 

ST Smrk Klatovy - SH Bukvy Tokio     1 : 1    ( 0 : 0 ) 

Branky : Kilián (43.) - Hybšman (42.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Novák (SH Bukvy Tokio) 

 

Tento zápas moc fotbalové kvality nenabídl, na branku se čekalo až do 42.minuty, kdy šli do 

vedení  : 1 hosté zásluhou branky Hybšmana. Domácí však využili hned svou následnou šanci 

a Kiliánem vyrovnali na konečných 1 : 1.Hráčem utkání byl vyhlášen hostující Zdeněk Novák.  

 

Cantona a jeho družina  - SK Norton Milence   5 : 1  ( 1 : 0 ) 

Branky : Matějka 2 (36.,38.), Lužný J. 2 (40.,45.), König (12.) - Kalousek (32.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) - známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Hugo Syrovec (SK Norton Milence) 

 

Domácí byli první poločas jasně lepším týmem, ale Norton do branky postavil Huga Syrovce, 

který předváděl někdy až nadpozemské zákroky. V první půli nestačil pouze na povedenou 



střelu Königa z 12.minuty utkání. V druhé půli se hosté osmělili, přidali na důrazu a v 

32.minutě vyrovnali Kalouskem, který křížnou střelou nedal šanci domácímu gólmanovi 

Janouškovi. Vyrovnání domácí opět probudilo a následném zbytku utkání nastříleli čtyři 

branky a připsali si další výhru v pořadí. Na adresu hostů nutno podotknout, že proti 

favoritovi podali velmi kvalitní výkon. 

 

Draci Klatovy – PS Křeč Mochtín   1 : 2 ( 1 : 1) 

Branky: Böhm (16.) - Šup O. 2 (23.,50.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Václav Bulka (Divadlo snů Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Ondřej Šup PS Křeč Mochtín) 

 

Domácí vstoupili do utkání s plnou soupiskou a odhodlaně proti Křeči bez hráčů na střídání. 

Domácí předváděli profesorský fotbal se střelbou z větších vzdáleností, hosté si nic 

nekomplikovali a hráli přímočaře k brance. První branka padla v 16.minutě utkání, kdy využil 

domácí Böhm zaváhání obrany hostů. Chybu však udělili i domácí, v 23.minutě si od branky 

špatně rozehráli a jejich minelu potrestal Šup – 1 : 1. V druhé půli hostům pomalu docházel 

dech, hráli už pouze na brejky, domácí se však prosadit nedokázali. V nastaveném čase se do 

ojedinělé šance dostal hostující Šup a druhou brankou v utkání rozhodl o výhře svého týmu. 

 

AFK Geroj Klatovy – Vilyž team Klatovy    5 : 0 ( 0 : 0 ) 

Branky: Novotný 2 (40.,42.), Podráský (30.), Knížek (32.), Ponocný (48.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : neuvedeno – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Miroslav Urbánek (AFK Geroj Klatovy) 

 

První poločas byl vyrovnaný. Šance na obou stranách eliminovali skvěle chytající brankáři na 

obou stranách. Po poločase domácí zvýšili tlak na soupeřovu branku a hned jejich druhou 

šanci ve 30.minutě proměnil Podráský a po dalších dvou minutách skóroval také Knížek. 

Hostující tým se potom vrhl do útoku a nechával ve své obraně více prostoru, ve kterém se 

domácím dobře kombinovalo. Zvcýšeným tlakem se hosté dostali do několika zajímavých 

příležitostí, ale domácí gólman Urbánek si s nimi dokázal poradit. Ve 40. a 42.minutě se 

dvakrát prosadil domácí Novotný a definitivně tak zlomil odpor hostí. Konečný účet za 

utkáním udělal v 48.minutě Ponocný, který stál na konci pohledné kombinace domácích.  

 

Tabulka skupiny B po 4.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Cantona a jeho družina 4 4 0 0 20 : 9 12 

2. PS Křeč Mochtín 3 3 0 0 13 : 5 9 

3. ST Smrk Klatovy 4 2 1 1 9 : 7 7 

4. SK Norton Milence 2 1 0 1 8 : 6 3 

5. AFK Geroj Klatovy 3 1 0 2 10 : 10 3 

6. Vilyž team Klatovy 4 1 0 3 7 : 14 3 

7. SH Bukvy Tokio 2 0 1 1 1 : 5 1 

8. Draci Klatovy 4 0 0 4 6 : 18 0 

 

 

Další  program :    
 



SKUPINA A 
 

5.kolo ---- 27.-28.5.2017 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

029 SK Chlistov – Černý uhlí Chlistov SO   14,00 PS Křeč 

030 Magic - Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 Draci 

031 Tady a teď – Divadlo snů Masarykova ZŠ,KT NE   12,00 Bukvy Tokio 

Red Dogs Kal - volno 

 

SKUPINA B 
 

5.kolo ---- 27.-28.5.2017 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

032 Norton Milence - ST Smrk  Milence NE   15,00 Buvolss 

033 PS Křeč Mochtín - Cantona Mochtín NE   13,00 Red Dogs 

034 Vilyž team - Draci Klatovy Pod vodojemem,KT NE   11,00 Magic 

035 Bukvy Tokio – AFK Geroj  Točník SO   14,00 Divadlo snů 

 

   

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2017 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

Nově informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2017 v malé 

kopané 

 

 

 

 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2017 v malé 

kopané 

 

                                              

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 


